prestação de serviços especializados em administração pública (fornecimento diário de boletins e publicações via website) 
Aditamento nº 4 ao contrato nº 002/2022, com fundamento na L.F. 8.666/93 e suas alterações.  
- Assinado em 15/02/2026, com término em 14/02/2027. 
Valor mensal: R$ 355,74 (trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos). 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses.